940051K
Rouge / Blanc

9400511
Blanc / Rouge

e freinage avant hydraulique
e Fourche avant hydraulique @ 26 mm
e Jantes aluminium 10”
e Coffre sous selle

e Porte-bagages arriére

940051J
Noir / Rouge

Homologation
Dimensions
Empattement
Garde au sol
Hauteur de selle
Poids a vide
Charge maxi.
Vitesse maxi.
Pneumatique (av/ar)
Freinage (av/ar)
Moteur
Refroidissement
Transmission
Cylindrée
Capacité réservoir
Démarrage
Allumage
Garantie

2 Places

1690 x 645 x 1135 mm
1220 mm

105 mm

810 mm

78 kg

235 kg

45 km/h

3.50/10 - 3.50/10

Disque @190 / Tambour @110
Monocylindre 4 T horizontal
Air forcé

Variateur Automatique

49,5 cm®

55L+0,1L

Kick, Electrique

CDI

2 ans

Caractéristiques techniques soumises a modifications sans préavis.
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